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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71310016T

2. Data e Regjistrimit 10/01/2017
3. Emri i Subjektit FP ITALIAN DENTAL CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Brigada VIII, goidna nr 5, Kodi postar 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia e sherbimeve, ushtrimi dhe administrimi i 

laboratoreve te laborantave dentar dhe te klinikave 
stomatologe. Promovimi dhe pjesemarrja ne mundesi te 
ndryshme investimi qe mund te paraqiten ne cdo sektoj te 
ekonomise se vendit, duke u prezantuar si investitor i 
barabarte me subjekte te trete, investitor i vetem ose 
investitor mazhoritar me qellim arritjen e objektivave 
ekonomike te shoqerise dhe pjesemarrjes ne projektet me 
impakt social qe diktojn rritjen ekonomike te vendit dhe 
standartet e tij te jeteses. 
Florindo Proietti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2017                Deri: 05/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorindoProietti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FP ITALIAN DENTAL CENTER
Telefon: 045609609  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-098824-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374004-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 12.07.2017 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 12.07.2017.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717515-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042322-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.12.2018 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B87CEBE-4125-47F5-BE7C-0AB84F8D210F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E567EB5C-8174-495A-AD03-87065110FB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D1AD08-368E-4CF6-807D-BFA19D27C35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FE8C59-FCEC-40B8-A1A4-D7A18BFD2A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0A8EB7-9533-4C07-A2F0-A3BB1E9240AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC2F19B-3FA7-4E34-BD71-F4A692C7EF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82219F5F-2812-4E92-91A4-8B319BD3764E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42A0EB7-4CEE-46A2-B959-9C1E6A0C69A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A261AA6A-478D-4FFE-BA7E-9D4C697A6EB9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2749E8D3-6EC5-4ADA-97D8-7F8A5D0DEC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E4D32F-1233-4AA2-9C43-8A296DDD5476

